
                                                                                                                            

HOTĂRÂRE
privind aprobarea schimbarii destinatiei vechiului sistem de canalizare a apei menajere  in sistem de colectarea

apelor pluviale din centrul civic al  Orasului Bumbesti – Jiu

   Consiliul Local al Oraşului Bumbeşti-Jiu, judeţul Gorj,  
   Având în vedere:
    -    Cererea nr. 5314 UIP / 19.08.2015 a  ApaRegio Gorj  SA inregistrata la Primaria orasului Bumbesti – Jiu  
     sub numarul  10430 / 25.08.2015 ;

-    Prevederile Legii administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;
-    Prevederile Legii serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare nr. 241/2006 (R1), cu modificările şi
completările ulterioare;
-    Investitiile realizate prin Programul POS MEDIU 2007 – 2013 in Orasul Bumbesti – Jiu ;
-    Expunerea de motive;
-    Raportul de specialitate  (anexa la cererea nr. 5314 UIP / 19.08.2015) intocmit de Seful CED Bumbesti – Jiu,
ing. Danaiata Dumitru ; 
-    Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale consiliului local ;
      În baza art. 45, alin. 1 din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE :

       Art. 1   Se aprobă  schimbarea destinatiei sistemului vechi de canalizare menajera, existent, functional si
nedezafectat,  situat in centrul civic al  Orasului Bumbesti – Jiu, in sistem de colectare a apelor pluviale.

Art. 2    Sistemul vechi de canalizare menajera, existent, functional si nedezafectat,  situat in centrul civic
al Orasului Bumbesti – Jiu, transformat in sistem de colectare a apelor pluviale, face parte din domeniul public al
Orasului Bumbesti - Jiu.

 Art. 3   Sistemul vechi de canalizare menajera, existent, functional si nedezafectat,  situat in centrul civic
al Orasului Bumbesti – Jiu, ramine in administrarea SC ApaRegio Gorj SA in vederea exploatarii.

 Art. 4  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de catre domnul Constantin Bobaru
primarul Orasului Bumbesti – Jiu .
 

                                                                                                                 Adoptata astazi :  24.09.2015

           Presedinte de sedinta,                                                       Contrasemneaza pentru legalitate ,
                    CONSILIER,                                                    SECRETAR,
Dr. ec.  STOLOJANU VICTORIA ILEANA                                       Jr. NICOLAE BUCSENARU

         Nr .  106                                                                         Adoptata cu votul a 17 consilieri pentru,        
         Bumbesti-Jiu                                 -  consilieri impotriva,  -  abtineri,  din cei  17 consilieri    prezenti         
                                                                 la  sedinta ordinara, din totalul de 17 consilieri  in functie.   

R     O     M     Â     N     I     AR     O     M     Â     N     I     A

JUDETUL GORJJUDETUL GORJ
CONSILIUL LOCAL  AL ORAŞULUI BUMBEŞTI - JIUCONSILIUL LOCAL  AL ORAŞULUI BUMBEŞTI - JIU

Adresa: Oraşul Bumbeşti – Jiu,  Str.Parîngului,  Nr.101, Judeţul Gorj,   Telefon: 0253/463465,  Fax: 0253/463872
CIF : 4666002                www.bumbesti-jiu.ro    /    e-mail: primaria@bumbesti-jiu.ro

mailto:primaria@bumbesti-jiu.ro
http://www.bumbesti-jiu.ro/

	R O M Â N I A
	JUDETUL GORJ
	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BUMBEŞTI - JIU

